
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LVI/Z/2019 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 02.12.2019r. 

 
1.Uchwała nr 635/Z/2019 z dnia 02.12.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie w sprawie 
przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 635/Z/2019 z dnia 02 grudnia 2019 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznak „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia 
się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej złotą odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni 
zostają:  

 Grzegorz Grzegorczyk, 
 Paweł Pagieła, 
 Karol Złonkiewicz.  

 
II.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej srebrną odznakę „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” wyróżnieni 
zostają:  

 Arkadiusz Janor, 
 Janusz Kafarski, 
 Marcin Kubsik, 
 Paweł Radecki, 
 Marek Widzicki  

 
III.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


